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Ministarstvo kulture i sporta
Kantona Sarajevo

Frtmmatarre i e
lemlsare d sports SARAJEND
{ \ IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
! CUP "NOVI GRAD" 2018 - Novi Grad challenge
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"
= """'!f'._-i‘“.:“" S, Sarajevo, 01.12.2018, Bosna i Hercegovina
Disciplina 13 Muski/M, 50m Ledno/Back Otvoreno/Open
01.12.2018 - 13:44 Rezultati
Nezvanicni BiH Otvoreno/Open 25.88 Marko KOVACiZI(:: 22ABL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvanicni BiH - 18 25.88 Marko KOVAQIQ 22ABL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvanicni BiH - 16 27.05 Marko KOVACIC 22ABL Sarajevo (BiH) 2017
Nezvani€ni BiH - 14 28.59 David VUCIC ) OLBL Zrenjanin (SRB) 2018
Nezvaniéni BiH - 12 31.03  Kerim SADIKOVIC ORMO Zagreb (CRO) 2015
Bodova: FINA 2018
Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y  Punoime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts  Ekipno
G: 8 godina i mladi / years and younger
1. Sami BURAZEROVIC MK 8 Sharks, SA 4598 112 10,00
2. Josko ROZIC MK 7 Orka, MO 48.28 97 8,00
3. Ahmed SLATINA MK 8 Srce, SA 49.63 89 7,00
4. Tahir ZUKIC MK 8 Sport Time, SA 50.01 87 6,00
5. Jovan TATIC MK 8 Olymp, BL 50.36 85 5,00
6. Zak AGIC MK 8 Aqua, SA 53.02 73 4,00
7. Ali SUBASIC MK 8 Sport Time, SA 54.10 69 3,00
8. Vid KOREN MK 8 Ribnica, RI 54.77 66 2,00
9. Dzan MUSIC MK 8 Aqua, SA 55.18 65 -
10. Danko PISTIGNJAT MK 8 Orka, MO 55.93 62 -
11. Nidal BASIC MK 8 Sharks, SA 56.49 60 -
12. Matko PERIC MK 8 Zrinjski, MO 58.00 56 -
13. Jure TRUBARAC MK 7 Orka, MO 59.74 51 -
14. Vuk PEKEZ MK 7 Olymp, BL 1:02.92 44 -
15. Gregor DRAGISIC MK 8 Olymp, BL 1:03.78 42 -
16. Jan KOVAC MK 7 Orka, MO 1:04.22 41 -
17. Vukasin KRALJEVIC MK 7 Olymp, BL 1:10.53 31 -
18. Andrija KRAGULJ MK 7 Olymp, BL 1:17.26 23 -
DSQ Aljaz ZAKRAJSEK MK 8 Ribnica, RI -
7 - PogreSan ulazak u cilj
DSQ Adel ISOVIC MK 8 Srce, SA -
2 - PogreSan okret
DSQ Andrija JANJIC MK 8 Olymp, BL -
2 - PogreSan okret
DSQ Andrija NESTOROVIC MK 8 Olymp, BL -
7 - PogreSan ulazak u cilj
DSQ Nenad CERECINA MK 8 KVS Leotar, TB -
2 - PogreSan okret
DSQ Aleksej RATKOVIC MK 7 Olymp, BL -
2 - PogreSan okret
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Ministarstvo kulture i sporta
Kantona Sarajevo

IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
CUP "NOVI GRAD" 2018 - Novi Grad challenge
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"
Sarajevo, 01.12.2018, Bosna i Hercegovina
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OPiNA

NOVI GRAD
SARAJEVD

Disciplina 13, Decaci, 50m Ledno/Back, G: 8 godina i mladi / years and younger

Rang/Place
DSQ

DSQ

DSQ

Puno ime/Full Name

Milo3 TUCAKOVIC
2 - PogreSan okret
Nemanja BABIC

2 - PogreSan okret

Marko DAVIDOVIC
3 - Pogresan stil plivanja

F: 9110 godina / years
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DSQ

Aljaz VAVTAR

Emel LJUBUSKIC
Tobija CAMPA

Tarik NUMIC

Lovro BAGARIC
Liam Julijan LOVSIN
Viktor JURESIC
Jaka PETEK

Teo STARC

Hamza NUMANOVIC
Muhamed GRBO
David ZECEVIC

Emil CATIC

Faris SABIC

Daris CUMURIJA
Andrija MILICEVIC
Filip TOMIC

Imran TESKEREDZIC
Daren HADZIAHMETOVIC
Luka MILIC

Adi HARACIC

Adnan ISIC

Leon ROZIC

Leon SPEC

Irfan RAMEZIC

Milan BAJCETIC
Patrik TURK

Afan SAHMANOVIC
Eman FAZLAGIC

2 - Pogre8an okret

Kat
MK

MK

MK

MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK
MK

GIY
8

10
10
10
10
10
10

10
10

10

10
10

10
10
10
10

10

10

10

10

Puno ime kluba/Full Club Name

Olymp, BL

Olymp, BL

Olymp, BL

Ribnica, RI
Sport Time, SA
Ribnica, RI
Orka, MO
Orka, MO
Ribnica, RI
Zrinjski, MO
Ribnica, RI
Ribnica, RI
Sprint, TU
Sport Time, SA
Velez, MO
Sprint, TU
Sport Time, SA
Velez, MO
Velez, MO
Bosna, SA
Sport Time, SA
Sport Time, SA
Jedinstvo, TU
Novi Grad, SA
Orka, MO
Orka, MO
Orka, MO
Aqua, SA

PVK Leotar, TR
Ribnica, RI
Spid, SA

Orka, MO

Vreme/Time Bod/Pts

40.85
41.95
44.10
44.31
44.62
45.38
45.68
45.78
47.14
47.92
48.04
48.25
48.42
48.90
50.18
50.25
51.08
51.14
51.51
52.38
52.61
52.64
52.82
54.24
54.31
54.42

1:02.41

1:04.02

Ekipno

160 10,00

148
127
126
123
117
115
114
104
99
98
97
96
93
86
86
82
82
80
76
75
75
74
68
68
68
45
41

8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00
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Ministarstvo kulture i sporta
Kantona Sarajevo

ORGNA
st ikl NOVI GRAD
mlture | spoaia SARAJEVD
{ \ IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
. CUP "NOVI GRAD" 2018 - Novi Grad challenge
o SR Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"
i iyl Sarajevo, 01.12.2018, Bosna i Hercegovina
Disciplina 13, Decaci, 50m Ledno/Back, F: 9 10 godina / years
Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y  Punoime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts  Ekipno
DSQ Igor KUNDACINA MK 10  KVS Leotar, TB -
7 - PogreSan ulazak u cilj
DSQ Marko JAVORAC MK 9 Olymp, BL -
7 - PogreSan ulazak u cilj
DSQ Muhamed MEMIS MK 9 Bosna, SA -
2 - PogreSan okret
DSQ Ognjen ZIROJEVIC MK 9 KVS Leotar, TB -
7 - PogreSan ulazak u cilj
DSQ Ali BABIC MK 9 Eko Sport, SA -
2 - Pogre3an okret
DSQ Lazar TUCAKOVIC MK 9 Olymp, BL -
3 - PogresSan stil plivanja
DNS Dzan GRELJO MK 9 Bosna, SA -
E: 11112 godina / years
1. Danis ALIKALFIC MK 12  Velez, MO 33.68 287 10,00
2. Affan SALIHSPAHIC MK 12  Sport Time, SA 3402 278 8,00
3. Hasan BOSNJAK MK 12  Sprint, TU 35.88 237 7,00
4. Ahmed HASAKOVIC MK 12  Sharks, SA 39.14 182 6,00
5. Afan PASUKAN MK 12  Bosna, SA 4143 154 5,00
6. Haris NUHANOVIC MK 12  Eko Sport, SA 41.94 148 4,00
7. Faris BULIC MK 11  Bosna, SA 42.03 147 3,00
8. Danin BECIREVIC MK 12  Velez, MO 4212 146 2,00
9. Leon LASIC MK 12  Orka, MO 4460 123 -
10. Luka RATKOVIC MK 11 PVK Leotar, TR 46.57 108 -
11. Filip PAVLOVIC MK 11  Zrinjski, MO 48.36 97 -
12. Danin SAF MK 11 Bosna, SA 48.81 94 -
13. Azur HELJIC MK 11  Sprint, TU 51.20 81 -
14. Marko SMOLJAN MK 12  Zrinjski, MO 51.39 80 -
15. Enes REDZEPOVIC MK 11  Sharks, SA 52.42 76 -
16. Karlo PECIREP MK 12  Leptir, FO 52.87 74 -
17. Ivor UDOVCIC MK 12  Sharks, SA 52.97 73 -
18. Nidal SALCIN MK 12  Orka, MO 55.83 63 -
19. Borna BEZER MK 11  Orka, MO 58.00 56 -
20. Alem HUSEINBEGOVIC MK 12  Eko Sport, SA 1:00.03 50 -
21. Andrej UDOVCIC MK 12  Sharks, SA 1:00.42 49 -
22. Mateo VLADIC MK 12  Bosna, SA 1:06.62 37 -
Tel.: +381 63 549 357 Vas sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945
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IX MEDUNARODNI PLIVACKI MITING
CUP "NOVI GRAD" 2018 - Novi Grad challenge
Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"
Sarajevo, 01.12.2018, Bosna i Hercegovina

Ministarstvo kulture i sporta
Kantona Sarajevo
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OPiNA

NOVI GRAD

SARAJEVD

Disciplina 13, Decaci, 50m Ledno/Back, E: 11 i 12 godina / years

Rang/Place

23.
DSQ

DSQ

Puno ime/Full Name

Obrad GAZDIC
Mahir OMBASIC

3 - Pogresan stil plivanja

Emir BASIC
2 - PogreSan okret

D: 13i 14 godina / years
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11.
12.
13,

DSQ

DSQ

DNS
DNS
DNS

Tin SAUPERL
Pani MORIC

Adel GREBOVIC
Milos CERANIC
Muhamed BONKO
Vuk VARAGA
Danin ABDICEVIC
Haris HRAPOVIC
Adin SALETOVIC
Zan FRAS

Josko FALAK
Ervidin HUSEINOV
Matej VELETIC
Taib DURIC

2 - PogreSan okret
Pavle VELETIC

2 - PogreSan okret

Danis ABAZ
Sergej FEKONJA
Emir SMAILBEGOVIC

C: 15116 godina / years

©Nog ks wNhE

Filip CORIC

Feda OMERBEGOVIC
Veljko JOVANOVIC
Tarik SMAJLOVIC
Kemal LETIC

Din KOMARICA

Tarik KRESO

Zemir MASALA

Kat G/Y
MK 11
MK 11
MK 12
K 14
K 14
K 13
K 13
K 13
K 14
K 13
K 14
K 14
K 13
K 14
K 13
K 13
K 13
K 14
K 13
K 14
K 13
MJ 16
MJ 16
MJ 15
MJ 16
MJ 16
MJ 16
MJ 15
MJ 16

Puno ime kluba/Full Club Name

Eko Sport, SA
Sprint, TU

Sharks, SA

Orka, MO
Orka, MO
Velez, MO
PVK Leotar, TR
Bosna, SA
PVK Leotar, TR
Sport Time, SA
Novi Grad, SA
Sloboda, TU
PD Maribor, MA
Orka, MO
Sprint, TU
Bosna, SA
Leptir, FO

Bosna, SA

Novi Grad, SA
PD Maribor, MA
Sharks, SA

Bosna, SA
Sport Time, SA
PVK Leotar, TR
Sport Time, SA
Aqua, SA
Sport Time, SA
Velez, MO
Sport Time, SA

Vreme/Time Bod/Pts

1:11.97

31.63
31.97
33.51
33.98
34.21
35.17
35.62
35.78
36.18
40.77
44.82
50.11
1:09.30

27.63
28.45
34.22
34.49
35.18
36.38
36.65
37.44

29

346
335
291
279
274
252
242
239
231
161
121

53

32

520
476
273
267
251
227
222
209

Ekipno

10,00
8,00
7,00
6,00
5,00
4,00
3,00
2,00

Tel.: +381 63 549 357

Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com

Tel.: +387 65 167 945

Splash Meet Manager, 11.57072
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IX MEBUNARODNI PLIVACKI MITING
“® - CUP "NOVI GRAD" 2018 - Novi Grad challenge
i Suorganizator: Olimpijski bazen "Otoka"

- ' '._”.K " _"_’ e Sarajevo, 01.12.2018, Bosna i Hercegovina

OPiNA
NOVI GRAD

SARAJEVD

Disciplina 13, Decaci, 50m Ledno/Back, C: 15 16 godina / years

Rang/Place Puno ime/Full Name Kat G/Y  Punoime kluba/Full Club Name Vreme/Time Bod/Pts  Ekipno

9. Semin TOPUZ MJ 15  Eko Sport, SA 41.11 157 -

10. Damjan KOROL MJ 15 KVS Leotar, TB 48.96 93 -

DSQ Zlatan BERBEROVIC MJ 16  Orka, MO -

2 - PogreSan okret

DNS Daris BESOVIC MJ 15  Novi Grad, SA -

DNS Benjamin MEKIC MJ 15  Orka, MO -

DNS Vuk DANOJLIC MJ 15 KVS Leotar, TB -

B: 17 18 godina / years

1. Luka LASIC J 17  Sport Time, SA 30.37 391 10,00

2. Almir SUBASIC J 18 Jedinstvo, TU 3216 329 8,00

3. Nikola TELEBAK J 18 PVK Leotar, TR 3374 285 7,00

DNS Damir PIVIC J 17  Sharks, SA -

DNS Amer VOLJEVICA J 18  Sharks, SA -
A: 19 godina i stariji / years and older

1. Nikola LJIESKOVIC S 26 PVK Leotar, TR 31.21 360 10,00

2. Luka MILIDRAG S 24 KVS Leotar, TB 3248 320 8,00

Tel.: +381 63 549 357 Vas$ sajt o plivanju: http://plivanje.info e-posta: milomir@gmail.com Tel.: +387 65 167 945
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